PHÒNG GD&ĐT TP QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Tịnh Long, ngày 20 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TIÊM VẮC XIN PHÒNG COVID 19 CHO HỌC SINH

 VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CBQL, GV HỖ TRỢ

 Thực hiện Công văn số 396/PGDĐT ngày 20/12/2021 của Phòng GD&ĐT thành

phố Quảng Ngãi về việc tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho học sinh từ 12-17

tuổi trên địa bàn thành phố;

Nhà trường thông báo một số nội dung như sau:

I. THỜI GIAN TIÊM VẮC XIN

Thời gian tiêm vắc xin bắt đầu từ lúc 7h15p Sáng thứ Thứ Sáu ngày 24/12/2021,

cụ thể:

TT Lớp Số HS Thời gian tiêm Ghi chú

1 5, 6 04 Từ 7h15 đến 8h00

2 7A 35 Từ 7h15 đến 8h00

3 7B 35 Từ 8h00 đến 8h30

4 7C 34 Từ 8h30 đến 9h00

5 8A 37 Từ 9h00 đến 9h30

6 8B 38 Từ 9h30 đến 10h00

7 8C 36 Từ 10h00 đến 10h30

8 9A 44 Từ 13h30 đến 14h15

9 9B 43 Từ 14h15 đến 15h00

II. ĐỊA ĐIỂM TIÊM VẮC XIN

Trạm Y tế xã Tịnh Long, Thôn Tăng Long, Xã Tịnh Long, TPQN

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

- Phụ trách chung: Điều hành, phối hợp tổ chức công tác tiêm vắc xin: Đỗ Dư Hà,

Đỗ Tuấn Hạ.

- Giữ trật tự, hướng dẫn HS tuân thủ các quy định phòng chống dịch:

+ Buổi sáng: Các đồng chí: Dương Thanh Trà, Trương Công Long, Trần Đình

Thọ, Phạm Quý, Trần Văn Đông, Đặng Thị Kim Cam, Hồ Thị Hoa.

+ Buổi chiều: Các đồng chí: Nguyễn Đình Quang, Phạm Tô Ninh, Đỗ Đình Vân.

- Hỗ trợ GVCN phụ trách các lớp và theo dõi giúp đỡ HS trước và sau khi tiêm

vắc xin, gồm các đồng chí:

TT Lớp Số HS GVCN GV hỗ trợ

1 5, 6 04 Vương Văn Kiều

2 7A 35 Nguyễn Thị Nhung Ngô Thị Mỹ Liên

3 7B 35 Phan Thị Trang Dương Quỳnh Hương

4 7C 34 Nguyễn Thị Phương Thoa Nguyễn Thị Anh Đào

5 8A 37 Đinh Thị Bích Liên Huỳnh Thị Như Hà

6 8B 38 Phạm Quý Phạm Thị Thương

7 8C 36 Phạm Đình Duy Nguyễn Thị Thanh Nhàn

8 9A 44 Nguyễn Thị Thu Hoà Phạm Đình Nghệ

9 9B 43 Nguyễn Thị Minh Xuân Lương Thị Phương Nga

- GVCN các lớp thực hiện việc nhắc nhở HS trước khi đi tiêm vắc xin cần phải:

+ Mang hộ khẩu của gia đình tới Công an xã Tịnh Long để kiểm tra và khai

báo lấy số định danh cá nhân của HS để được cập nhật vào hệ thống tiêm chủng

Covid-19. Thời gian thực hiện từ ngày 22/12/2021 đến trước khi tiêm;

+ Cầm theo Bảng kiểm trước tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 đối với trẻ em

và Phiếu đồng ý tham gia tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 đã ghi đầy đủ các thông

tin.

+ Đề nghị CMHS đi cùng HS;

+ Đem theo các loại giấy tờ liên quan đến điều trị các loại bệnh (nếu có).

Đề nghị các đồng chí CBQL, GV, NV được phân công nghiêm túc thực hiện

nhiệm vụ./.

HIỆU TRUỞNG

(đã ký)

Đỗ Việt Tùng